
Thessaloniki, Grieķija
~500 Eur mēnesī

Universitāte: AAS College, DEI College

 Apvienotās Karalistes diploms par pazeminātu 
cenu

 Populāra tūristu pilsēta, daudz darba iespēju 
studentiem

1

Nicosia, Kipra
~600 Eur mēnesī

Universitāte: Alfa Culinary and Beverage

 Studējiet kulināriju un hospitality sfēru vienā no 
lielākajām nozarēm pasaulē

 Izdevīgas studiju maksas, ko atzīst City and Guilds 
London

 Apmaksātas prakses iespējas

2

Venēcija, Itālija
~650 Eur mēnesī

Universitāte: Ca’Foscari University of Venice

 Īpašs uzsvars uz inovatīvām mācībām un 
korporatīvās kultūras pieredzi sadarbībā ar valsts 
un privātām organizācijām

 Venēcija ir ideāla vieta akadēmiskiem pētījumiem, 
kultūras izpētei un personīgajai izaugsmei

3

Lappeenranta, Somija
~700 Eur mēnesī

Universitāte: LUT University

 Bezmaksas studijas 

 Lieliska universitāte tehnoloģiju/inženieru 
bakalaura studijām

 “Zaļa” dzīvošana pie ezera vienā no visaugstāk 
novērtētajām “sustainability”universitātēm

4

Leipzig, Vācija
~740 Eur mēnesī

University: Lancaster Leipzig

 QS Pasaules reitingā 132. vietā

 Stipendijas un finansējuma iespējas

 Lancaster Leipzig piedāvā kopmītnes par vēl 
izdevīgāku cenu!

5

Nijmegen, Nīderlande
~750 Eur mēnesī

Universitāte: Radboud university

 Uz studentiem orientēta pētniecības universitāte ar 
augstas kvalitātes izglītību

 Nijmegen ir vecākā Nīderlandes pilsēta, kurā ir 
daudz vietu, ko apmeklēt vēstures un kultūras 
cienītājiem

6

Barselona, Spānija
~780 Eur mēnesī

Universitāte: ES Business School

 Universitāte sadarbojas ar uzņēmējdarbības 
līderiem un nozares ekspertiem, kuri dalās pieredzē 
ar studentiem

 Barselona ir trešā apmeklētākā pilsēta Eiropā tās 
bagātīgās kultūras dēļ!

7

Brēmene, Vācija
~850 Eur mēnesī

Universitāte: Constructor University

 Pirmā kursa studentiem ir garantēta izmitināšana 
universitātes pilsētiņā ar pilnu ēdināšanu

 Universitāte piedāvā augsta līmeņa akadēmisko 
izglītību, uzsvaru liekot uz personīgo atbalstu no 
pasniedzēju puses

8

Carlow, Īrija
~850 Eur mēnesī

Universitāte: South East Technological 
University (SETU)

 Bezmaksas studijas, ja Īrijas valdības shēmas 
(SUSI) pieteikums ir veiksmīgs

 Izvēlies jebkuru programmu - visas programmas 
angļu valodā

 Visa saziņa angļu valodā

9

Bruges, Beļģija
~1000 Eur mēnesī

Universitāte: Howest University

 UNESCO Pasaules mantojuma sarakstā iekļauta 
pilsēta

 Spēļu programma ir 1. vietā pasaulē!

 Studiju maksa nesasniedz pat 1'000 eur

10

Tagad, kad esat apskatījis 10 finansiāli izdevīgākās pilsētas Eiropā, ir 
pienācis laiks reģistrēties bezmaksas konsultācijai pie viena no mūsu 

lieliskajiem konsultantiem, kas palīdz atrast piemēroto sev vairāk nekā 
40 000 kursu klāstā, kā arī palīdz ar pārējo procesu!


Raksti uz studijas@kalba.lv, lai saņemtu savu bezmaksas 
konsultāciju pēc iespējas ātrāk!


Finansiāli izdevīgākās 
studentu pilsētas, par 

kurām, iespējams, nekad 
neesat dzirdējis!

Šeit Tu atradīsi TOP 10 finansiāli izdevīgākās 
studentu pilsētas Eiropā, par kurām Tu, 

iespējams, nekad neesat dzirdējis!

Mēs zinām, ka pilsētas piemeklēšana studijām var būt sarežģīts 
uzdevums. Ir jāņem vērā daudzi faktori. Tāpēc mēs esam izveidojuši šo 
špikeri, lai Tu varētu atrast 10 finansiāli izdevīgākās pilsētas Eiropā! Tu 

atradīsiet aptuveno  cenu 1-istabas dzīvokļa īrei pilsētā (istabas īre 
koplietošanas dzīvoklī ar citiem cilvekiem , protams, būs lētāka), kā arī 

augstskolas, kuras vari atrast šajās pilsētās!

Studējiet ārzemēs, izmantojot pakalpojumu ,,Kalba.lv", kas ietver
 Pilnīga palīdzība ar uzņemšanas procesu un termiņie
 Palīdzība stipendiju un finansējuma saņemšan
 Palīdzība ar uzņemšanas noteikumiem un alternatīvu iespējā
 Uzņemšanas dokumentu iesniegšan
 Atrodam piemērotas programmas budžeta iespējā
 Informējam par izmitināšanas iespējā
 Konsultācijas par papildu uzņemšanas dokumentiem




